
Sprawozdanie merytoryczne z działalności Stowarzyszenia Słoneczny Dom 
za 2011 rok 

 
 
Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym:  10.12.2007 r. 
Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego:  7.04.2012 r. 
Numer REGON:  141727750 
Numer KRS:  0000294433 
 
Elżbieta Pachocka – prezes 
Aneta Skrzypczyk–Dobrasiewicz – wiceprezes 
Ewa Kowalska – sekretarz zarządu 
Paweł Krąpiec – skarbnik zarządu 
Monika Bednarczyk – członek zarządu 
 
Mirosława Rej – przewodnicząca komisji rewizyjnej 
Alicja Majcherska – sekretarz komisji rewizyjnej 
Małgorzata Czerwonka – członek komisji rewizyjnej 
Elżbieta Majewska – członek komisji rewizyjnej 
 
 
Najważniejsze sfery działalności pożytku publicznego Stowarzyszenia: 
 
1. nauki, edukacji, oświaty i wychowania, aby wyeliminować warunki i zachowania 
    sprzyjające wykluczeniu społecznemu 
2. krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży 
3. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
 
Stowarzyszenie prowadzi jedynie nieodpłatną działalność pożytku publicznego. 
 
Opis głównych działań podjętych przez organizację: 
Działania w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania, aby wyeliminować warunki 
i zachowania sprzyjające wykluczeniu społecznemu: 

Od lipca do października 2011 roku realizowany był projekt „Uwierz w siebie i nie 
daj się wykluczyć” . W ramach projektu prowadzone były: 
◦grupa edukacyjna dla „młodocianych mam”, na której nieletnie matki zdobywały 
podstawową wiedzę z pedagogiki, psychologii rozwojowej i wychowawczej dziecka, z 
uwzględnieniem problemów dotyczących rozwoju dziecka wychowywanego poza rodziną 
naturalną 
◦grupa edukacyjna „Świat jest kolorowy”. Jej uczestnikami byli wychowankowie Placówki 
Wielofunkcyjnej „Słoneczny Dom” w Radomiu, którzy mogli skorzystać z zajęć 
komputerowych, wyjść do kina, teatru, kręgielni i muzeum. 
◦warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców „Rodzina na Medal” 
◦warsztaty dla rodziców „Zespół FAS, diagnoza i metody terapii dzieci”, które zostały 
przeprowadzone w Kowali, Wierzbicy i Zwoleniu 
◦grupa terapeutyczna dla kobiet współuzależnionych i pierwszy kontakt dla osób 
uzależnionych od alkoholu zrealizowana na terenie gminy Kowala 
◦warsztaty profilaktyczne „Nie damy się wykluczyć’, czyli cykl zajęć dla dzieci i młodzieży 
doskonalących ich umiejętności społeczne 



◦poradnictwo specjalistyczne, w czasie trwania projektu rodzice i dzieci mogły skorzystać 
nieodpłatnie z porad psychologa i pedagoga. 
Dotację na przeprowadzenie projektu otrzymaliśmy z Zarządu Województwa 
Mazowieckiego w wysokości 18.100 zł. Wkład własny 600 zł. Partner Stowarzyszenia – 
Ośrodek Adopcyjno – Opiekuńczy oddelegował psychologa i pedagoga do udzielania 
nieodpłatnych porad. 

Od lipca do grudnia 2011r. Stowarzyszenie proponowało swoim podopiecznym udział 
w różnorodnych zajęciach w ramach projektu „Uwierz w siebie”. Dzieci mogły skorzystać z:  
◦warsztatów terapeutycznych „Twórcze chwile” 
◦grupy terapeutycznej dla dzieci z deficytami z zakresie umiejętności społecznych 
◦grupy profilaktyczno–terapeutycznej „Jestem, czuję...” 
◦grupy wsparcia dla młodzieży z placówek opiekuńczo–wychowawczych 
◦warsztatów rozwoju osobistego 
◦grupy profilaktyczno–edukacyjnej „W drodze ku dorosłości” 
◦zajęć grupowych dla dzieci z zaburzeniami emocjonalnymi prowadzonych w oparciu o 
bajkoterapię 
W tym samym okresie rodziny wymagające wsparcia mogły skorzystać w Ośrodku 
Adopcyjno–Opiekuńczym w Radomiu z poradnictwa psychologicznego, pedagogicznego, 
prawnego i porad terapeuty uzależnień. 
Zadanie uzyskało wsparcie finansowe Wojewody Mazowieckiego w wysokości 15.000 zł. 
Wkład własny finansowy 300 zł. Partner Stowarzyszenia – Ośrodek Adopcyjno – 
Opiekuńczy oddelegował psychologa i pedagoga do udzielania nieodpłatnych porad.  
 
Działania w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży: 
W dniu 04.06.2011 roku zorganizowaliśmy wycieczkę z okazji Dnia Dziecka do Krakowa i 
Wieliczki . Otrzymaliśmy pieniądze na ten cel z Fundacji Banku Zachodniego WBK w 
ramach programu grantowego „Bank dziecięcych uśmiechów”. Uczestnikami wycieczki było 
28 podopiecznych Stowarzyszenia. Są to dzieci przebywające w Placówce Wielofunkcyjnej 
„Słoneczny Dom” w Radomiu, pogotowiach rodzinnych oraz rodzinach zastępczych. Program 
wycieczki obejmował zwiedzanie Zamku Królewskiego na Wawelu i Rynku Starego Miasta 
w Krakowie oraz kopalni soli w Wieliczce. Wyjazd stworzył okazję do poznania dorobku 
kulturowego miasta i jego zasług dla rozwoju całego kraju oraz był uświetnieniem obchodów 
Dnia Dziecka. Koszty związane z realizacją tego projektu wyniosły: dotacja z Fundacji 
Banku Zachodniego WBK 4000 zł, wkład własny 176,40 zł, wkład partnera 
Stowarzyszenia – Placówki Wielofunkcyjnej „Słoneczny Dom” oddelegowanie 3 
wychowawców do opieki w czasie wycieczki. 
W dniach od 8 do 21 sierpnia 2011 roku 15–stu podopiecznych Stowarzyszenia Słoneczny 
Dom, przebywało na kolonii  w Międzynarodowym Ośrodku Integracji Młodzieży „Pilica” w 
Kurnędzu w woj. łódzkim. Ośrodek, w którym mieszkali, położony jest w lesie w otulinie 
Sulejowskiego Parku Narodowego, w zakolu rzeki Pilicy. Młodzież zwiedziła najbliższą 
okolicę oraz Sulejów podczas pieszych i rowerowych wycieczek krajoznawczych. Program 
kolonii przewidywał różnorodne zajęcia artystyczne, rozrywkowe, gry terenowe, świetlicowe 
i sportowe oraz wypoczynek nad wodą. W ramach realizacji projektu przewidziany był cykl 
spotkań socjoterapeutycznych prowadzonych przez opiekunów, na których młodzież 
zdobywała nowe kompetencje osobowościowe. Wieczory upływały przy ognisku lub na 
zabawach tanecznych. Na realizację projektu „Wakacje nad Pilic ą” Stowarzyszenie 
Słoneczny Dom uzyskało wsparcie od Mazowieckiego Kuratora Oświaty 4.900 zł oraz 
darczyńców: Pana Adama Jezierskiego - Wydawnictwo Prasowe „Anonse” 5.000 zł 
i Pana Andrzeja Stanikowskiego - ITM POLAND Sp. z o.o. 774,33 zł. Partner 



Stowarzyszenia - Placówka Wielofunkcyjna „Słoneczny Dom” oddelegowała 2 
wychowawców do opieki w czasie kolonii. 
We wrześniu i w październiku 2011 roku Stowarzyszenie zrealizowało projekt „Jak drzewiej 
bywało” . Jego uczestnikami byli wychowankowie Placówki Wielofunkcyjnej „Słoneczny 
Dom” w Radomiu. Projekt obejmował:  
◦zwiedzanie i udział dzieci w Festiwalu Ziemniaka na terenie Muzeum Wsi Radomskiej 
◦wycieczkę do Muzeum Oskara Kolberga w Przysusze 
◦wycieczkę do Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni 
W Tokarni beneficjenci wzięli udział w zajęciach interaktywnych na temat:  
◦Jak żyły dzieci na dawnej wsi ? 
◦Dawne gry i zabawy ludowe 
Głównym celem zadania było przybliżenie młodemu pokoleniu, całkiem im obcych, 
zwyczajów, obrzędów i wierzeń oraz zapoznanie z kulturą artystyczną (literaturą, muzyką, 
tańcem) i materialną mieszkańców wsi. Beneficjenci poznali również postać Oskara 
Kolberga, słynnego etnografa i jednocześnie patrona ulicy, przy której ma swoją siedzibę 
Stowarzyszenie oraz Placówka Wielofunkcyjna „Słoneczny Dom”, w której przebywa część 
podopiecznych organizacji. Projekt będzie dofinansowany przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego w wysokości 3.000 zł. 
Od 19 września do 31 października 2011r. realizowaliśmy zadanie „Podróże z uśmiechem”. 
Dwudziestu podopiecznych Stowarzyszenia uczestniczyło w pieszych rajdach turystyczno–
krajoznawczych w okolicy Radomia. Zadanie miało na celu umożliwienie atrakcyjnego 
spędzenia czasu wolnego, rozbudzenie świadomości narodowej i pielęgnowanie polskości 
wśród dzieci i młodzieży poprzez poznanie miejsc pamięci narodowej w najbliższej okolicy 
Radomia. Projekt zakładał zorganizowanie 3 rajdów:  
1.Radom – Pionki – Augustów – Królewskie Źródła – Augustów – Pionki – Radom 
2.Radom – Firlej – Las Kapturski – Rynek Radomia 
3.Radom – Rajec Poduchowny – Siczki – Jedlnia Letnisko – Zadobrze – Lesiów – Radom 
Dla uczestników rajdów przewidziane były dodatkowe atrakcje typu kino, McDonalds, 
pizzeria i kręgielnia. Zadanie będzie dofinansowane przez Zarząd Województwa 
Mazowieckiego w wysokości 5.000 zł. Wkład własny finansowy 438 zł. 
 
Działania w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 
Projekt „Dopóki masz wybór” , realizowany w miesiącach lipiec – październik 2011r., 
podzielony był na 2 części. Pierwsza część to działania edukacyjno–profilaktyczne z grupą 
młodzieży przebywającą w placówkach opiekuńczo–wychowawczych. Została dla nich 
stworzona grupa terapeutyczna oraz grupa wsparcia. Młodzież uczestniczyła również w 
warsztatach rozwoju osobistego. Druga część projektu to prelekcje profilaktyczne pt. „Picie 
alkoholu – konieczność czy wybór” przeprowadzone w szkołach średnich i wyższych na 
terenie Radomia. 20 września 2011 roku odbyła się zorganizowana przez nasze 
Stowarzyszenie oraz Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy w Radomiu konferencja „DOPÓKI 
MASZ WYBÓR” poświęcona problematyce profilaktyki uzależnień wśród dzieci i 
młodzieży. Celem konferencji było rozpropagowanie potrzeby realizacji działań 
profilaktycznych z zakresu profilaktyki uzależnień oraz poznanie dobrych praktyk z zakresu 
działań profilaktycznych w Radomiu i okolicach. Konferencja skierowana była do: 
młodzieży, studentów, przedstawicieli świata nauki i praktyków: psychologów, terapeutów, 
pracowników socjalnych, pedagogów, kuratorów, wszystkich zainteresowanych profilaktyką 
uzależnień wśród dzieci i młodzieży. 
W czasie trwania projektu osoby potrzebujące mogły skorzystać z pomocy psychologa, 
pedagoga i terapeuty uzależnień. Specjaliści mieli swoje dyżury w Ośrodku Adopcyjno–
Opiekuńczym w Radomiu. Zadanie dofinansowane zostało przez Zarząd Województwa 



Mazowieckiego w wysokości 19.960 zł. Partner Stowarzyszenia – Ośrodek Adopcyjno – 
Opiekuńczy oddelegował psychologa, pedagoga i terapeutę uzależnień do udzielania 
nieodpłatnych porad. 
 
W 2011 roku Stowarzyszenie: 
 
- sfinansowało zakup odzieży, leków oraz paczek świątecznych dla wychowanków Placówki 
Wielofunkcyjnej „Słoneczny Dom”. Przeznaczono na ten cel pieniądze otrzymane 
z Fundacji ING Dzieciom w wysokości 7.500 zł oraz ITM Poland w wysokości 3214,85 zł. 
 
- sfinansowało usługę stomatologiczną dla wychowanki Placówki Wielofunkcyjnej 
„Słoneczny Dom” Małgorzaty S. w wysokości 570 zł. Pieniądze na ten cel otrzymaliśmy 
z firmy Agrana Juice Poland Sp. z o.o. 
 
- pozyskało sponsorów na okulary dla 4 wychowanków Placówki Wielofunkcyjnej 
„Słoneczny Dom”: Zakład optyczny M.D. Piszewscy, Optyk Jadwiga Parzelska, 
Małgorzata Wrona, Vision Express ul. Grzecznarowskiego 28, Fundacja ING Dzieciom.  
 
- sfinansowało przewóz wychowanków Placówki Wielofunkcyjnej „Słoneczny Dom” do 
Radzymina na IX Halowy Turniej Piłki Nożnej Domów Dziecka. Koszt przejazdu 500 zł 
został pokryty z środków własnych. 
 
- dofinansowało kurs dla kierowników placówek wypoczynku dzieci i młodzieży, w którym 
uczestniczyli pracownicy Placówki Wielofunkcyjnej „Słoneczny Dom”. Zdobyte kwalifikacje 
będą przydatne w realizacji projektów dotyczących organizacji różnych form wypoczynku dla 
podopiecznych Stowarzyszenia. Koszt dofinansowania wyniósł 270 zł i został pokryty 
z własnych zasobów. 
 
- zaprezentowało prace wychowanków Placówki Wielofunkcyjnej „Słoneczny Dom” w dniu 
29.05.2011r., podczas festynu z okazji Dnia Dziecka zorganizowanego przez Muzeum Wsi 
Radomskiej, w dniu 1.06.2011r., podczas festynu z okazji Dnia Dziecka zorganizowanego 
przez Centrum Aktywności Lokalnej osiedla „Nad Potokiem”, na którym mieści się Placówka 
Wielofunkcyjna, objęta opieką Stowarzyszenia oraz podczas imprezy charytatywnej 
Ogólnopolskiej Terenowej Integracji "Dla Choinki"  zorganizowanej w dniu 3.12.2011r. 
przez Klub 4x4. 
 
- pozyskało z Wytwórni Papierów Warto ściowych 1.000 zł na paczki mikołajkowe dla 
podopiecznych. 
 

III. Przychody i koszty organizacji po żytku publicznego w okresie sprawozdawczym   

1. Informacja o przychodach organizacji  

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i 
strat) 
 
 

100.684,25 zł 

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji 

 1.Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 
99.604,95   zł 



2. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 
0   zł 

3. Przychody z działalności gospodarczej 
0   zł 

4. Przychody z działalności finansowej 
2,30   zł 

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
0  zł 

6. Ze źródeł publicznych ogółem: 
72.976,45 zł 

  

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych 
0    zł 

b) ze środków budżetu państwa 
19.900,00    zł 

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego 
53.076,45    zł 

 
w 
tym: 
 
 

d) z dotacji z funduszy celowych 
0    zł 

7. Ze źródeł prywatnych ogółem:  
27.378,50    zł 

a) ze składek członkowskich 750,00  zł 

b) z darowizn od osób fizycznych 
2.628,50  zł 

c) z darowizn od osób prawnych 
24.000,00   zł 

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest) 
0   zł 

e) ze spadków, zapisów 
0   zł 

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaż lub wynajem składników 
majątkowych) 0    zł 

g) z nawiązek sądowych 
0    zł 

w 
tym: 

h) ze świadczeń pieniężnych   
0   zł 

8. Z innych źródeł 
327,00   zł 

2. Wynik działalno ści odpłatnej po żytku publicznego lub działalno ści gospodarczej organizacji po żytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym 

1.Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0    zł 

2. Wynik działalności gospodarczej 0    zł 

 w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność statutową 0    zł 

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodz ących z 1% podatku dochodowego od osób 
fizycznych  

1.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych niewydatkowanej 
w poprzednich okresach sprawozdawczych 

                    0  zł 

2.Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 
 

    0   zł 



3.Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1) oraz kwoty przeznaczone na te działania 
 

1  
   ,    zł 

2  
 

    ,    zł 

3  
 

    ,    zł 

4  
 

,    zł 

4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez 
podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała 
najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą 

1  ,    zł 

2  ,    zł 

3    ,    zł 

4    ,    zł 

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie spr awozdawczym Koszty ogółem: 

W tym: 
wysokość 
kosztów 

finansowana z 
1% podatku 

dochodowego 
od osób 

fizycznych 

Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:   89.021,53   zł   0    zł 

a)koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku 
publicznego   87.538,69    zł   0     zł 

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego   0   zł  0    zł 

c)koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej   0    zł  

d)koszty administracyjne, w tym: zużycie materiałów i energii, usługi 
obce, podatki i opłaty, wynagrodzenia oraz ubezpieczenia i inne 
świadczenia, amortyzacja 

1.482,84    zł  0    zł 

e)koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z 
pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych   0   zł 0    zł 

w 
tym : 

f)pozostałe koszty ogółem:   0    zł   0    zł 

IV. Korzystanie z uprawnie ń w okresie sprawozdawczym 

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień 
 
 
 
 

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości
 

 

z opłaty skarbowej
 

z opłat sądowych
 

z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 



z innych zwolnień
 

-> jakich?____________________________ 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania 
przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej 
działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z 
dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226) 

 
 

 

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 
zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy 
lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo: 

 

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie
 

użyczenie
 

dzierżawa
 

 
V. Personel organizacji po żytku publicznego w okresie sprawozdawczym 

1. Pracownicy oraz osoby świadcz ące usługi  na podstawie umowy cywilnoprawnej 

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy 
 
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie 
stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są 
już zatrudnione w organizacji) 

                                                                                          0  osób 

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty 
 
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. 
Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku) 

0 etatów 

3. Liczba osób świadczących usługi w organizacji na podstawie umowy 
cywilnoprawnej 

   
      15  osób 

  

2. Członkowie (nie dotyczy fundacji) 

1. Organizacja ma członków 

tak
 

 

2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku 
obrotowego 

        29 osób fizycznych 
 
         0   osób prawnych 

   
  

3. Zmiana członkostwa w organizacji 
organizacja pozyskała 2 członków 
 
organizacja straciła 2 członków 

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym 

tak. 

nie 

nie  korzystała  

nie  



1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy 
 
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, 
niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby 
świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji) 

tak
 

 

2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 
30 dni 
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy) 

16 osób 

a) członkowie organizacji  11 osób 

b) pracownicy organizacji  osób 

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
 

osób 

d)członkowie organu zarządzającego 5 osób 

w 
tym: 

e) inne osoby osób 

3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 
30 dni 
 
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym) 

4 osób 

a) członkowie organizacji  2 osób 

b) pracownicy organizacji  osób 

c) osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej osób 

d) członkowie organu zarządzającego 
 1 osób 

w 
tym: 

e) inne osoby 
 

1 osób 

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym  

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 
 

 
           35.073,00   zł 

 
  

a) z tytułu umów o pracę  0 ,    zł 

wynagrodzenie zasadnicze  0 ,    zł 

nagrody  0 ,    zł 

premie   0,    zł 

w 
tym: 

 

inne świadczenia (np. służbowy telefon, samochód)   0 ,    zł 

 b) z tytułu umów cywilnoprawnych   35.073,00    zł 

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną 
działalnością pożytku publicznego 
 
 

 0 ,    zł 

w a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego  0 ,    zł 

nie  



tym: 
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego  0 ,    zł 

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji 
 
 

0 ,    zł 

4. Wysokość przeci ętnego  miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne 

 0 ,    zł 

5. Wysokość przeci ętnego  miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych 
organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia 
oraz umowy cywilnoprawne 

  0 ,    zł 

6. Wysokość przeci ętnego  miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 

  194,85   zł 

7. Wysokość najwy ższego  miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne 

 0 ,   zł 

8. Wysokość najwy ższego  miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych 
organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia 
oraz umowy cywilnoprawne 

 0,    zł 

9. Wysokość najwy ższego  miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 

  3.840,00   zł 

10. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń 
 
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi 
uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń 
w organizacji wówczas należy wpisać te uwagi w 
przygotowane pole) 

   Najwyższe wynagrodzenie dotyczyło projektu, który trwał w 
okresie od 01.07.2011 do 31.12.2011r. Wysokość przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia wynika z podzielenia sumy 
wynagrodzeń przez ilość osób świadczących usługi w ramach 
umów cywilnoprawnych. 

VII. Informacja o udzielonych przez organizacj ę pożytku publicznego po życzkach pieni ężnych w okresie 
sprawozdawczym 

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych 

tak
 

 

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych       0,     zł 

3.Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych  

VIII. Informacja o działalno ści zleconej organizacji po żytku publicznego przez administracj ę publiczn ą  w 
okresie sprawozdawczym 

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek 
samorządu terytorialnego 

tak
 

 
2. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację 
 
 
Lp Nazwa zadania Kwota 

1  ,     zł 

2  ,     zł 

3  ,     zł 

nie  

nie  



4  ,     zł 

5  ,     zł 

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone 
przez organy administracji rządowej 

tak
 

 
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację 
 
 
Lp Nazwa zadania Kwota 

1  ,    zł 

2  ,    zł 

3  ,    zł 

4  ,    zł 

5  ,    zł 

IX. Informacja dotycz ąca realizowanych przez organizacj ę pożytku publicznego zamówie ń publicznych w 
okresie sprawozdawczym 

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne 
 
 

 

 
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację 
 
 
Lp Nazwa zamówienia Kwota 

1  ,    zł 

2  ,    zł 

3  ,    zł 

4  ,    zł 

5  ,    zł 

X. Informacje uzupełniaj ące 

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co 
najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki 
 
 

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki 
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale 

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów  

1   % % 

2   % % 

3   % % 

nie  

tak 

nie  



2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem 
 
 

1  

2  

3  

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym 

 

Lp Przedmiot kontroli Organ kontrolujący 
Data zakończenia 

kontroli 

1    

2    

3    

4    

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku 
publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852) 

tak
 

nie
 

5. Dodatkowe informacje 
 
(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną) 

 

Sporządził/a 
Imię i nazwisko 

funkcja 
 

Elżbieta Pachocka – prezes 
Ewa Kowalska – sekretarz 

zarządu 

Podpis 
 
 
 
 

Data wypełnienia 
sprawozdania 

 
 

11.07.2012 r. 

Miejsce na pieczęć organizacji o ile 
organizacja posiada pieczęć 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 


